Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №386

Кировского района

П Р И К А З

№ 65.13  от 30.08.2024

«О введении в действие документов, регламентирующих мероприятия по защите ПДн»

В целях обеспечения защиты персональных данных  обрабатываемых в информационной

системе персональных данных (далее - ИСПДн) в Государственном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной  школе № 386

Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить и ввести в действие с «31» августа 2024 года следующие организационно-

распорядительные документы по защите персональных данных:

1.1. План мероприятий по обеспечению защиты персональных данных в

информационной системе персональных данных

1.2. Список информационных систем персональных данных объекта информатизации

1.3. Перечень защищаемой информации, обрабатываемой в ГБОУ СОШ №386

1.4. Перечень персональных данных, подлежащих защите в испдн

1.5. Перечень сотрудников, допущенных к обработке персональных данных в

информационной системе персональных данных

1.6. Перечень помещений, предназначенных для обработки персональных данных

1.7. Перечень сотрудников, осуществляющих обработку ПД без использования средств

автоматизации

1.8. Перечень лиц, ответственных за обезличивание,ПД

1.9. Политика использования файлов cookies на официальном сайте  Государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы №386  Кировского района Санкт-Петербурга

1.10. Положение об обработке персональных данных работников
1.11. Положение об обработке персональных данных обучающихся и третьих лиц
1.12. Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных

2. Обеспечить ознакомление сотрудников с документами в соответствии с их

должностными обязанностями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио директора школы ____________________
(подпись)

Н.В. Пузырева

https://sc386.ru/bitrix/templates/modern_s1/%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BA%D0%B8%20%D0%9F%D0%94%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%B2.pdf
https://sc386.ru/bitrix/templates/modern_s1/%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0%20%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BA%D0%B8%20%D0%9F%D0%94%20%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B0%D1%8E%D1%89%D0%B8%D1%85%D1%81%D1%8F.pdf
https://sc386.ru/bitrix/templates/modern_s1/30.%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0%20%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D1%82%D1%8B%20%D1%81%20%D0%BE%D0%B1%D0%B5%D0%B7%D0%BB%D0%B8%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%BC%D0%B8%20%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D0%BC%D0%B8..docx.pdf

		2025-03-17T20:30:28+0300
	ГБОУ СОШ № 386 Кировского района Санкт - Петерурга